

VCP - DUBOVÝ TRÁM - POZICE Č.1

D		762	Konstrukce tesařské	x	47 329,57		
13	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,407	2 200,00	3 095,40
	VV	" dubové a jehličnaté řezivo krovů "					
	VV	0,34*0,4*10,34558					1,407
14	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,407	950,00	1 336,65
	VV	" dubové řezivo "					
	VV	1,407					1,407
15	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,407	1 343,00	1 889,60
	VV	1,407					1,407
16	K	762905(R)	montáž krovu (celé vazby nebo části vazeb) vč. dř. spojovacího materiálu - viz výpis řeziva	m3	1,407	8 000,00	11 256,00
	VV	" dubové řezivo "					
	VV	1,407					1,407
17	M	605901(R)	dodání dubového řeziva trámů vč. dopravy	m3	1,407	20 000,00	28 140,00
	VV	1,407					1,407
18	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,119	1 440,00	1 611,92

VCP - BEDNĚNÍ KOLEM SCHODIŠTĚ

D		762	Konstrukce tesařské	x	23 662,76		
28	K	762-001	Bednění kolem schodiště	m2	7,382	3 170,00	23 400,94
29	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,182	1 440,00	261,82

VCP CELKEM:**70 992,33**